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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 1 700 zł

Polecam na wynajem przytulne dwupokojowe mieszkanie z antresolą o pow. 43 m2. Mieszkanie zlokalizowane
jest w dzielnicy Warszewo, cicha i spokojna okolica, dojazd do centrum miasta zajmuje 10 minut. Lokal mieści się
na drugim piętrze dwupiętrowego budynku z cegły, rok budowy 1999. W skład lokalu wchodzi jasny, przestronny i
ustawny salon z wejściem na antresolę na której znajduje się dwuosobowe łóżko. Drugi pokój obecnie spełnia
funkcję garderoby ale może zostać przerobiony na sypialnię przez nowego Najemcę. Kuchnia jest w pełni
wyposażona, na podłodze glazura i terakota. Łazienka została wykończona w nowoczesnej glazurze i terakocie.
Okna drewniane oraz połaciowe. Drzwi antywłamaniowe. W mieszkaniu ogrzewanie indywidualne, piec Vaillant.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Opłaty związane z wynajmem lokalu: czynsz najmu 1700 zł + czynsz adm. ok 260 zł w tym internet i telewizja i
opłaty za prąd wg liczników.
Możliwość wynajęcia garażu w cenie 250 zł/m. Kaucja 2- miesięczna. Najem okazjonalny.

Zapraszam na prezentację i gorąco polecam ze względu na standard, lokalizację oraz niskie opłaty !!!

Symbol INW25920 Symbol SWO 311927
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 700,00 PLN Cena w EURO 397,97 €

Cena w USD 462,57 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 1 700,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Słowacka Powierzchnia całkowita 43,00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1999 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
POŁACIOWE Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1

Adrian Szydłowski
mieszkania wynajem, mieszkania sprzedaż
moje referencje >>>

602573773
adrian.szydlowski@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,adrian-szydlowski,46.html

